REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLES-KANALIZIMET DELVINE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM
Nr.1, daté4/05/2016

Né zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen
Vendore” , Neni 64, “Kopetencat dhe Detyrat e Kryetarit t¢ Bashkise”, pika “f”, e Neni 96,
Statutit te sh.a Ujésjellés Kanalizimeve Delviné neni 9, pika 4 dhe 5-sé , Asambleja e

Aksionareve ne mbledhjen e saj

Vendosa

1. Té& lirojé nga detyra e Drejtorit té Pérgjithshém té shogerisé z.Kastriot Myslimi

2. T€ emérojé€ Drejtor t&€ Pergjithshem t& sh.a Ujésjellés-Kanalizimeve Delviné Z. Bati
Cuguri me numer identifikimi (ID) H40627158D, me profesin Ekonomist me mandat me
afat 3 vjet me te drejte rinovimi.,

3. Paga bruto e Administratorit té sh.a Ujésjellés-Kanalizimeve Delviné té jeté 80.000
leke/muaj (tetedhjetemije).

4. Te eméroj Z.Luan Muca me karte identiteti G 10918009 M ,Ekspert Kontabel i
Rregjistruar me licensé nr.119 daté 26/12/2000,Auditues te Jashtem te Ujesjelles-
Kanalizime SH.A Delvine

5. Ngarkohet z.Luan MUCA, me karte identiteti G10918009M pér ndjekjen e procedurave
ligjore prané QKR-sé.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

AKSIONARET
BASHKIA DELVINE 90,305 % BASHKIA FINIQ9,695 %
Kyetari i Bashkis€ Kryetar i Bashkisé
Rigels BALILI Ie) Leonidha HRISTO

{




REPUBLIKA F SHQIPERISE
SHA UJESIELLES-KANALIZIMET DELVINE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM
Nrdd, date 16057 2006
(Pér shkarkimin e anStaréve té Késhillit Mbikagyris dhe emérimin e anétaréve tf Keshillit té

Administrimit)

Mé zhatim & Ligjit Nr.139/2013, daté 17.12.2015 “Pér Velgeverisjen Vendore' , Neni 64,
“Kopetencat dhe Detyrat ¢ Kryetarit 18 Bashkise”, pika “1°, e Neni 96, Vendimit 1c Keshillit e
Ministrave or.63, date 27.01.2016, “Per riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin ¢ furnizimit
me ujé ¢ pijshém.grombulliminlargimin dhe teajtimin e gjrave 8 ndotura” neni 12 1 Statatit Tip &
Shogénive Aksionere, Shtetérore 16 Ujésjellés- Kanalizimeve

Wendosa
1. Té shkarkojé anéartt ¢ Késhillit Mhbikqyrés 18 ShoA Ujgsjellts-Kanalizimeve Delving personat
sa me poshié vijon:
+ Ermira Sprabhaj
+  Thoma Tusha

»  Mergjvee Bella

E-d

TE emérojé anétard té Késhillit 8 Administrimit 18 ShoA Ujésjellés-Kanalizimeve Delviné

personat sa me poshté vijon:

+ lir Mehmeti Inxhinier Mckanik  Zv/Kryetar i Bashkisé
&  Enkleva Mikolla Ekonomiste Specialiste e financés =€ bashkiss
«  Ban (Cucurt Ekonomist i Administrator i sh.a UK. Delving

3, Afatl | mandati te anétareve € Késhillit t8 Administrimit Eshié pér tre viet.
4, Mgarkahet shoa "Ujsjellés — Kanalizimet™ Delving, pér & béré depozitimin e k] vendimi ng
QKR
5. Ky vendim hvn né fugt menjéherg.
AKSIONARET
BASHKIA DELVINE Qb 305% BASHRKIA FINIOQ 9.095%

Kyetari i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLES-KANALIZIMET DELVINE
ASAMBLEIA E AKSIONERIT

VENDIM
Nr # date 5/ @) /2018
(Pér njé ndryshim né Vendimin nr.8, daté 11.01.2016 “Pér emérimin e anétaréve té Késhillit té

Administrimit té sh.a Ujésjellés-Kanalizimeve Delving)

Né zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 "Pér Vetgeverisjen Vendore” , Neni 64,
“Kopetencat dhe Detyrat e Kryetarit t€¢ Bashlise”, pika “f", e Neni 96, Vendimit te Keshillit te
Ministrave nr.63, date 27.01.2016, *Per riorganizimin e operatoréve g€ ofrojné shérbimin ¢ furnizimit
me ujé té pijshém,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave € ndotura”,neni 12 1 Statutit Tip &

Shoqérive Aksionere,Shtetérore té Ujésjellés-Kanalizimeve
Vendosa

1. Znj.Enkleva Nikolla 1€ largohet nga detyra e anétares té Késhillit 18 Administrimit 1€ Sh.A
Ujgsjellés-Kanalizimeve Delving, pasi me kérkesén e saj €shté larguar nga detyra e Specialistes

sé& Finances s& Bashkisé Delviné.

2. Znj.Aférdita Lula, me profesion ekonomiste finance dhe detyré Specialiste ¢ Pagave né
Drejtoring e Financés sé Bashkisé Delviné, t&€ emérohet anétare e Késhillit t&¢ Administrimit t&

Sh.A Ujésjellés-Kanalizimeve Delving.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

AKSIONERI
Kyetar: i Bashkise

™,
Rlggs BALE
o

Adresa:lagjia “Sinan Ballaci" Arega "Mazit Haderd” DelvineTel'Fax 081522187, ‘bashkia.delvine & hotmail.cam
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEIA DELVINE
ASAMBLEIA E AKSIONERIT

VENDIM
M, _.p.{ L date FO7 2F1 1019

MNE zhatim (& Ligjit Nr 1392015, datg 171220015 “Pér vetégeverisjen vendere”, Meni 64
"Kompetencat dhe detyra e kryetarit e bashkisg” | pika 7 Vendimit (¢ Késhillit 18 Minisizave
03, d@ 27,01 2006 “Pér organizimin e operatorive g ofrojné shirbinin ¢ furmizimit me oji
it pijshém . grumbullimin | largimin dhe trajtimin ¢ uwjrave @ ndeturs , Stawit TIP | Shogérise

Aksionere “Ujésjellés Kanalizimeve Delving , daté 20.09.2016 neni 11, pika 2 |, neni 12 pika 1 ;

YENIDIM:
. TE lirojé ZIlir Mehmeti nga detyra ¢ anétarit 18 Késhillin 8 Administrimit @ Sh.a

Ujgsjellés —Kanalizimeve Delving  pér arsye 18 ptrfundimit 8 mandatit .

| B
'

Marridheniet financiare shkputen mé dag 8.8 & 12019,

il
v

Ky vendim hyn ng fugi menjélerg

Asgmhleja ¢ Pérgjithshme
Majlindas QH.INI
(Kryetar i Bashkisi' Belving )

|
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DELVINE
ASAMBLEIA E AKSIONERIT
VENDIM
Nt 2 daté 218 F2019
NE zhatim 1€ Ligjit Ne 1392015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Nenmi 64
“hompeiencat dbe detyrat e kryetaric te bashkisg™ | pika "0, Vendimit (& Késhiliit 1 Ministrave :
i B3, datg 27.01.2006 “Piér organizimin ¢ operatorve g€ ofrané shébimin e fusizimit me uji |
té pijshém . grombullimin |, Jasgimin dhe rajtimin e wrave (@ ndotura | Static TIP i Shogérise
Akstonere “Ujésjellés Kanalizimeve Delving | dat@ 200092006 neni 11 Jpikal  neni 12 pikal ;
YENDOSA:

I Té lirojé Zoj.Aféedita Lula nga detyra e aniétarit 8 Késhillit 18 Administrimit t& Sha |

|
Ujdsjellis —Kanalizimeve Delving piir arsye t& pérfundimit ¢ mandaic .

2. Marrédhifniet financiare shképuten mé daté 3¢ ¢+ % 0010, i
|
|

A0 Ky wvendim byn né fugh menjéhes ]I

Asambleja e Pérgjithshme
Majlinda QILIMI
iKrvetar i B R’.éé.-]]elﬂl!e;l\
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA DELVINE
ASAMBLEJA E AKSIONERIT

VEN DIM
Nr. 3 | dae &41/€ 2019

Mg zbatim ¢ Ligjit Nr.139/2015, datg 17.12.2005 “Pér veléqeverisien vendore”, Neni 64
“Eampateneat dbe detyeat ¢ keyelacit te bashkise” | pika T Vendimi i@ Késhilli @ Ministrave
nr 63, date 37002006 “Pér organizimin e operatorve & ofroing shirhimin e furnizimit me vj#
e pijshém |, grombullimin |, logimin dhe trajiimin e wjrave 1¢& ndotura . Statait TIP ¢
Shogirisé Aksionere “Ujgsjellés Kanalizimeve Delving | daté 200092016 neni 11, pika 2 _ neni

12pikal;
VENDIM :

I, T¢ emérojé anétaré 18 Késhillit # Administrimit 8 She Uigsjellés —Kanalizimeve
Delving personul si mé poshté vijonr
= Mardi Begira Dega Finance —Kontihiél
# Brumilda  Melegi Dewa Finance —Kontabél

2 Afari i mandatit (8 andtaréve 1¢ Keshillit administrinit - $shié pér e vier
3. MarrédhEnier financiare (ilojné mi dus fgf-/.ff-f:_-? 2019

40 Koy urdhér by 0@ Fugi mengéheri,

Asambleja e I”E::gj'}!_!l_sh;ne
Majlinda QILIMI ~ ~ ©

(Kryetar | Hashkisé Delviné )~
[ - T .’-_l:.

]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIADELVINE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nr. 2/ date 27/ /2. /2019

NEé zbatim té Ligjit Nr.139/2015,daté 17.12.2015 "Per Vetqeverisjen Vendore” ,Neni 64,”Kopetencat
dhe Detyrat e Kryetarit t& Bashkisé€” ,pika “f",e Neni 96,Statutit té¢ Sha Ujésjellés Kanalizime
Delviné Sha ,neni 9,pika 4 dhe 5-s& Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve né mbledhjen e
saj té datés 27.12.2019 :

VENDOSA:
1.T& emérojé né pozicionin e Administratorit té shogérisé Ujésjellés Kanalizime Delviné
Sh.A Z. Vasil Marga me numér personal identifikimi (ID) E05115093S,me profesionin
Inxhinier Mekanik pér Impiante,me afat 3 vjet me té drejté rinovimi.

2.Paga bruto e Administratorit t& shoqerisé Ujésjellés Kanalizime Delviné Sh.a té jeté
80.000(tetédhjeté mijé ) leké /muaij.

3.Marrédhéniet financiare fillojne mé daté 30/12/2019

4.Ngarkohet juristi | shogérsé Ujésjellés Kanalizime Delving Sh.A Z Aleksandro Gjoka
pér ndjekjen e procedurave ligjore prané QKB-sé

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Asambleja e Pérgjithshme

Majlinda QILIMI

Z SHQS
(Kryet%}ﬂag kisé Delving)

! B



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIADELVINE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nr. 20 dats &Y /12 /2019

Né zbatim té Ligjit nr.7961,daté 12.07.1995"Kodi i Punés sé& Republikés sé Shqipérisé” |
ndryshuar ,neni 1563 dhe né vijim ,Ligji Nr 9901,daté 14.04.2008,Statuti | Shogérisé Aksionere
né fuqi te “Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Delviné Sh.A,date 20.09.2016,neni 23:

VENDOSA:
1.Z. Bati Cucuri lirohet nga detyra e Administratorit t& shoqérisé Ujésjellés Kanalizime
Delving Sh.A, pér zgjidhje t& menjéhershme té kontratés sé punés pér shkage té rénda
té justifikuara dhe té shtjelluara né relacionin bashkalidhur kétij vendimi.
2.Marrédhéniet e punés pérfundojné mé daté 27/12/2019

3.Marrédheéniet financiare pérfundojné 5(pesé) dité pas hyrjes né fugi té kétij vendimi.

4.Dorézimi | dokumentacionit dhe bazés materiale né ngarkim,té kryhet brénda 5(pesé)
ditéve nga dalja e kétij urdhri

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Asambleja e Pérgjithshme

Majlinda QILIMI

—

Adresa:Lagjja “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadéri",DelvheTel/Fak 081522187; Email:bashkia.delvine @hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr.\ Prot. Delving, mé ¢b .o/ Loz O

VENDIM

Né zbatim t& Ligjit Nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”,Neni 64
“Kompetencat dhe detyrat e kryetarit t& bashkisé”, pika f, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave
Nr.63 daté 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve qé€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé
te pijshém,grumbullimin,largimin dhe trajnimin e ujérave t& ndotura, Statutit TIP t€ Shoqérisé
Aksionere “Ujésjellés Kanalizimeve Delving” Sh.A,daté 20.09.2016 neni 11, pika 2,neni 12
pika 1:

VENDIM

1.Té shkrarkojé nga pozicioni i anétarit t& Késhillit t€¢ Administrimit t€ shoqgrisé Ujésjellés
Kanalizime Delviné Sh. A Z. Bati Cucuri .

2.Té emérojé anétaré t& Késhillit t& Administrimit t& shoqgérisé Ujésjellés Kanalizime Delviné
Sh.A  personat si méposhté vijon:

» Vasil Marga Inxhinier Mekanik-Pér Impiante

2. Afati i mandatit t& anétarit t& Késhillit t¢ Administrimit éshté pér tre vite.
3. Marrédheniet financiare fillojné mé datg ©k /#] /| 2RO

4, Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME




